
 
 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin e 

Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Eco Tirana sh.a 

Adresa   Njesi Bashkiake Nr 2, Rr “Murat Toptani” Gjergji center, kati 7 

Tel/Fax  044540790 

E-mail   info@ecotirana.com  

Faqja e Internetit www.ecotirana.com  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i References REF-67271-05-05-2018 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje pllaka celiku” 

 

4. Fondi limit  833 320 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e njëzet) Lekë pa Tvsh 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Sipas grafikut te levrimit ne Dokumentat Standarde 

te Tenderit, 1000 kg ne muajin Qershor 2018 dhe 1000 kg ne muajin Nentor 2018. 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/05/2018 Ora: 14:00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/05/2018 Ora: 14:00 

 

 

 

 

 

 

         Administrator i Deleguar  

         Diego Testi 
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